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stadsdelar 

Remissvar, dnr 328-1554/2013, svar på motion från Mats 
Berglund med flera (MP) 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

1. Detta tjänsteutlåtande överlämnas till kommunstyrelsen som 

svar på remissen.  

2. Ärendet justeras omedelbart.  

 

 

 

 

 

Margareta Östrand Lena Borgman 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

Bakgrund 

Kommunstyrelsen har överlämnat en motion på remiss till 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd. I motionen föreslår Mats Berglund, 

Awad Hersi och Ewa Larsson (MP) att en ambulerande 

världskulturfestival inrättas i stadens yttre stadsdelar. Remisstiden 

sträcker sig till den 1 februari 2014, men stadsdelsnämnden har fått 

förlängd svarstid.  

Ärendet 

Motionen innehåller ett förslag om att staden ska arrangera en årlig 

världskulturfestival i samma omfattning och med motsvarande 

budget som den kulturfestival som varje år arrangeras i Stockholm 

city i augusti. Festivalen föreslås hållas på varierande platser i 

stadens yttre stadsdelar och arrangeras av kulturförvaltningen 

tillsammans med berörda stadsdelsnämnder.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för äldre, funktionsnedsatta 

och kultur. Ärendet har behandlats i förvaltningsgrupp 2014-01-30, 

i rådet för funktionshinderfrågor 2014-01-29 samt i pensionärsrådet 

2014-01-30.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen håller med motionärerna om vikten av att kultur av 

hög kvalitet erbjuds i alla delar av staden. Skarpnäcks kulturhus 

arbetar idag för att fungera som en mötesplats för mångsidig kultur 

och arrangerar en mängd olika aktiviteter för alla åldrar. Senast i 

november-december arrangerades den fem dagar långa festivalen 

Kulturbalunsen, med ett brett program av barn- och 

ungdomsaktiviteter. Dessutom finns ett stort antal andra aktörer 

som erbjuder kulturupplevelser inom stadsdelsområdet.  

 

Förvaltningen anser att styrkan i den existerande kulturfestivalen i 

city till stor del ligger i tillgängligheten, bredden och möjligheten 

för stockholmare från alla områden att delta och mötas. 

Förvaltningen bedömer det som svårt att skapa samma 

publiktillströmning till en ambulerande festival i stadens 

ytterområden, och är rädd att det är svårt att locka besökare från 

hela stockholmsregionen på det sätt som motionärerna önskar.  

 

Förvaltningen anser att det är viktigt att främja både kultur generellt 

utanför innerstaden och mångsidig kultur oavsett geografisk plats. 

Förvaltningen tror dock att det finns bättre sätt att främja ett 

långsiktigt, mångsidigt kulturliv utanför innerstaden än att inrätta en 

ambulerande världskulturfestival.  

Ekonomi 

Under förutsättning att kommunstyrelsen avsätter medel för en 

eventuell festival har förslaget inga ekonomiska effekter för 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd.  
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